Villa Miechowice

Habet ecclesiam muratam, utrum consecratam nesc1tur, tituli s. C,ILlClS Dedica-
tionis dies celebratur proxima dominica post festum s. Hedwigis. lurispatrona-
tus tl. Joannis Koszembar. In hac ecclesia quoad decentiam et munditiam omnia
indigent reformatione. Habet calicem unum stanneum cum patina in toto
deauratum, pixidem ex eodem metallo, campanas duas, tintinahula 3, cassulas
3, superpelliceum unum, albas cum humeralibus 2, mappas 6, monstratorium
unum, ahenula pro aqua benedicta duo, missale unum, rituale romanum, recon-
ditorium pro asservandis rebus ecclesiasticis.

Provisio rectoris ecclesiae. Ad praesens est tl. Paulus Krolik, institutus, qui
erectionem ecclesiae suae non habet nec ullum extractum ex Libris Benefi-
ciorum. Solummodo exiguos satis recipit proventus. Ex agris cmethonalibus
in praediales conversis haereditatis tl. Koszembar missaliorum recipit siliginis
mensuras 12, avenae 12. Item ex agris cmethonalibus omnibus recipit mensuras
alias Wierteli ex quolibet agro siliginis 4 avenae 4. Alii vero utpote Grycz et
tabernator ex eo, quia plus agrorum quam alii possident, extradunt quilibet
eorum pro festo s. Martini mensuras siliginis 6, avenae 6. Hortulani ex antiquo
usu et consuetudine solent extradere unusquisque eorum unam mensuram
siliginis, alteram avenae. Ex haereditate tl. Wilhelmi Kiczka a subditis missalia
- extraduniur eo modo, sicut in haereditate tl. Koszembar, modo hi agri non
conseminantur. Ex villa Bobrek extradebantur missalia, sed modo propter eges-
tatem et devastationem nihil accipit parochus. Ex villa Rokietnica a subditis
missalia extraduntur. Habet etiam domum pro residentia sua cum horto.

Villa Mikulczyce

Habet ecclesiam ligneam intus satis ornatam variis imaginibus el sumptuosis.
extra tamen in certis locis indigentem restauratione. Haec ecclesia est con-
secrata tituli s. Laurentii. Dedicationis dies. celebratur proxima dominica post
festum s. Mathaei. Habet calicem argenteum cum palina deauratum, pixiden
argenteam intus tantum deauratam, monstratorium aereum. Vas pro sacris oleis
stanneum, urceolos duos ex eodem metallo, cassulas varii coloris 10, antepen-
dium rubei coloris noviter comparatum, ahenulum pro aqua benedicta, alterum
in baptisterio, vela calicium 5, albas 2, superpelliceum, cista pro asservanda
supellectili ecclesiastica.

Provisio rectoris ecclesiae. Ad praesens est tl. Adamus Swiechowic, praesen-
tatus a ll. Joanne Ziemecki, Valentino Kawocz et Joanne Woll Kochcicki, colla-
toribus legitimis, institutus a. 1655, 2 X, qui erectionem ecclesiae suae non
habet neque alia iura. Recipit tamen ex usu et consuetudine antiqua a quolibet
cmethone de villa Mikulczyce ratione missaliorum mensuras alias wierleli sili-
ginis duas, totidem et avenae. Cmethones autem sunt 40. Ex praedio ratione
decem agrorum cmethonalium ad praediales annexorum per dominos fundi
extraduntur mensurae siliginis 40, totidem et avénae. Mensura auiem debet esse
Bythomiensis. Habet etiam agrum stadiorum 16, pratum unum et grossum
s. Petri. Habet etiam domum residentialem, iam quidem in parle desolatam
cum horreo et horto. '